

标段 1 开标一览表

供应商名称（盖章）：河南爱医康医疗器械有限公司

供应商地址：河南省新乡市长垣市南蒲驼人健康产业园创业园A8-04号

项目编号：SXRMY-2024-07X

单位：元

标段号	标段名称	投标名称	生产企业	品牌	医疗器械注册证号	医疗器械注册证名称	统一代码	规格型号	单位	上限单价	预估用量(2年)	投标单价	金额	备注
1	一次性使用无菌导尿管（乳胶）	一次性使用无菌导尿管	河南亚都实业有限公司	运达	豫械注准20212141572	一次性使用无菌导尿管	170406536	8Fr-10Fr 双腔气囊	支	22	162	4.6	745.2	合同期限 2 年
		一次性使用无菌导尿管	河南亚都实业有限公司	运达	豫械注准20212141572	一次性使用无菌导尿管	170406536	12Fr-24Fr 双腔气囊	支	7.5	31278	4.6	143878.8	
		一次性使用无菌导尿管	新乡华西卫材有限公司	华西	豫械注准20182140355	一次性使用无菌导尿管	3000098111	8Fr-24Fr 三腔气囊	支	22	362	10	3620	

小写：148244

投标总价=投标单价*参考用量

大写：壹拾肆万捌仟贰佰肆拾肆圆整

（投标单位根据自己的投标标项进行报价（报价若有小数点，最多保留两位），最终结算按照采购人实际采购数量*投标单价为准）

注：1. 表中统一代码是指浙江省“智慧医保”招采子系统耗材产品统一代码。报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2. 采购人不接受某一标项中有 2 个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2 个(含)以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。3. 投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。

4. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。

5. 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：

李延胜

日期：2024 年 5 月 16 日

开标一览表

供应商名称（盖章）：浙江领克医疗器械有限公司
供应商地址：浙江省嘉兴市海盐县沈荡镇沈家弄 15 号
项目编号：SXRMY-2024-07X

单位：元

标段号	标段名称	投标人名称	生产企业	品牌	医疗器械注册证号	医疗器械注册证名称	统一代码	规格型号	单位	上限单价	预估用量(2年)	投标单价	金额	备注
2	一次性使用无菌硅胶导尿管	浙江领克医疗器械有限公司	兰州红会医疗器械有限公司	红会	甘械注准 20202140018	一次性使用超滑导尿管	C1417061 96030061 2004	各种规格双腔气囊	支	23.25	7324	22	161128	合同期限 2 年
		浙江领克医疗器械有限公司	兰州红会医疗器械有限公司	红会	甘械注准 20202140018	一次性使用超滑导尿管	C1417061 96030071 2004	各种规格三腔气囊	支	30	4332	30	129960	
小写：291088.00														
投标总价=投标单价*参考用量														
大写：贰拾玖万壹仟零捌拾捌元整														

（投标单位根据自己的投标标项进行报价（报价若有小数点，最多保留两位），最终结算按照采购人实际采购数量*投标单价为准）

注：1. 表中统一代码是指浙江省“智慧医保”招采子系统耗材产品统一代码。报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2. 采购人不接受某一标项中有 2 个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2 个（含）以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

3. 投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。

4. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。

5. 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。



标段 3 开标一览表

供应商名称（盖章）：绍兴市强盛医疗器械有限公司

供应商地址：绍兴市柯桥区柯桥街道湖东路新世纪广场 2 幢 703-4 室

项目编号：SXRMY-2024-07X

单位：元



标段号	标段名称	企业名称	品牌	医疗器械注册证号	医疗器械注册证名称	统一代码	规格型号	单位	上限单价	预估用量 (2 年)	投标 单价	金额	备注
3	一次性使用导尿管包	江苏华宏医疗器械有限公司	华宏	苏械注准 2018214008 5	一次性使用 导尿管包	1602063 81	A 型 B 型 C 型	只	10.5	27140	10.3		合同期限 2 年

小写：279542.00

投标总价=投标单价*参考用量

大写：贰拾柒万玖仟伍佰肆拾贰元整

张强

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）

日期：2024 年 05 月 25 日